Individual Start

L N Ai%? Lietuvos slidinéjimo vasaros éempionatas L N/Ai%%?
=7 5" =/ "

COMPETITION JURY

Results

TECHNICAL DATA

TECHNICAL DELEGATE Rudaki Henry COURSE
LENGTH OF LAP 1800 m
NUMBER OF LAPS 5
RACE DISTANCE 10,000 km
LOCATION : Ignalinoje, Lietuvos Ziemos sporto centre STYLE:C

TEMPERATURE : SNOW: 0,0°C  AIR:0,0°C

LIST n°615
Records : 25 At Start : 23

Did Not Finish : 3  Disqualified : 0

At Finish : 20

Rank Bib Name

Year Nation Club

Time Gap

V17 (Jauniai

17 Vaitkus Rokas

15 KiliSevi€ius Deimantas
13 Pauksté Tomas

14 Ov¢arov Denis

11 Kisel Albert

a h~h ON =

Did Not Start (1)
12 Staniul Rafal

Did Not Finish (1)

16 Bajoravicius Azuolas

V19 (Jaunimas

1 21 Terentjev Stepan
2 19 Petrovas Daumantas Jurgis
3 18 Lepiochin Arnold

Did Not Finish (1)

20 KiiSevicius Deividas

V21 (Vyrai

26 Jakelianas Lukas

25 Strolia Tautvydas

24 Drasys Jaunius

22 Rumiancev Via¢eslav

A ODN =

Did Not Start (1)

23 Caune lvo

Did Not Finish (1)

27 Vaiciulis Modestas

1998
1999
1999
1999
2000

2000

1999

1996
1997
1997

1997

1992
1995
1995
1974

1973

1989

LTU
LTU
LTU
LTU
LTU

LTU

LTU

LTU
LTU
LTU

LTU

LTU
LTU
LTU
LTU

LAT

LTU

SK Gavaitis

IKSC

VMSC s/k Marsas
VRSSM

VRSSM

VRSSM

AnykS¢iy KKSC Viesulas

VSC
SK Gavaitis
Vilniaus r. sav. sporto mokykl

IKSC

Ignalina-s/k Sékmés trasa
Anyksc¢iy KKSC, Viesulas
SK Favoritas

Ignalina - s/kSékmés trasa

2015.08.29. / Ignalinoje, Lietuvos Ziemos sporto centre (LTU) / LNSA, Ignalina CSC

26:12.3

26:44.7 32.4
31:21.9 5:09.6
32:09.8 5:57.5
38:15.7 12:03.4

23:40.4
26:21.8 2414
27:37.8 3574

24:04.4

24:32.7 28.3
25:271 1:22.7
27:30.1  3:25.7

2015.08.29. at 15:34 / Page 1/1
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COMPETITION JURY

Individual Start

Results

TECHNICAL DATA

Lietuvos slidinéjimo vasaros éempionatas L N Ai%%?
=7 “4=

TECHNICAL DELEGATE Rudaki Henry COURSE
LENGTH OF LAP 1800 m
NUMBER OF LAPS 3
RACE DISTANCE 5,000 km
LOCATION : Ignalinoje, Lietuvos Ziemos sporto centre STYLE:C

TEMPERATURE : SNOW: 0,0°C  AIR:0,0°C

LIST n°615
Records : 25

At Start : 23

Did Not Finish : 3  Disqualified : 0

At Finish : 20

Rank Bib

Name

Year Nation Club

Time Gap

M17 (Jaunés

4

a h~h ON =
N = W O,

Umbrasaité Justé
Bilianaité Martyna
Citoviciuté Violeta
Branicka Elvyra
Pozlevi¢c Agata

M19 (Jaunimas

1 7
2 6

Bukovskyté Neda
Adomonyté Silvija

1 8

Kaznacenko Marija

2000
1999
2000
1998
2000

1997
1997

1993

LTU
LTU
LTU
LTU
LTU

LTU
LTU

LTU

SK Gavaitis
Utenos DSC
VMSC s/k Marsas
VRSSM

VRSSM

Utenos DSC
Anyks¢&iy KKSC Viesulas

Visaginas

2015.08.29. / Ignalinoje, Lietuvos Ziemos sporto centre (LTU) / LNSA, Ignalina CSC

18:11.5

19:06.9 55.4
19:20.8 1:09.3
20:00.7 1:49.2
22:48.7 4:37.2

17:54.6
18:29.6 35.0

17:39.5

2015.08.29. at 15:36 / Page 1/1
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Lietuvos slidinéjimo vasaros éempionatas
Individual Start
Inter times

LN /A LNfAz

2015.08.29. / Ignalinoje, Lietuvos Ziemos sporto centre (LTU) / LNSA, Ignalina CSC

Rank Name Club Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Inter 6 (Rank) Time Gap
V17 (Jauniai
1  Vaitkus Rokas SK Gavaitis 4:36.4 (1) 13:53.4 18:40.7 (1) 23:259 (1) 26:07.4 (1) 26:12.3
2 Klisevic¢ius Deimantas IKSC 4449 (2) 9:275 (1) 18:55.9  (2) 23:48.3 (2) 26:39.4  (2) 26:44.7 324
3  Pauksté Tomas VMSC s/k Marsas 5:14.4 (3) 10:37.6  (2) 16:20.5 (1) 22:04.3 (3) 27:57.8 (3) 31:16.3 (3) 31:21.9 5:09.6
4  Ovcarov Denis VRSSM 5:18.0 (4) 16:46.6 22:451 (4) 28:43.0 (4) 32:03.3 (4) 32:09.8 5:57.5
5 Kisel Albert VRSSM 6:00.0 (5) 19:42.6 26:59.2 (5) 34:08.0 (5) 38:08.1 (5) 38:15.7 12:03.4
Did Not Start (1)
Staniul Rafal VRSSM
Did Not Finish (1)
Bajoravicius Azuolas Anyksciy KKSC Viesulas
V19 (Jaunimas
1  Terentjev Stepan VSC 4:104 (1) 12:40.1 16:56.5 (1) 21:08.0 (1) 23:356 (1) 23:40.4
2 Petrovas Daumantas Jurgis  SK Gavaitis 4:264 (2) 13:46.4 18:38.1  (2) 23:29.8 (2) 26:16.5 (2) 26:21.8 2:414
3 Lepiochin Arnold Vilniaus r. sav. sporto mokykl 4:545 (3) 14:42.0 19:40.9 (3) 24:39.6 (3) 27:31.8 (3) 27:37.8 3:57.4
Did Not Finish (1)
Klisevicius Deividas IKSC
V21 (Vyrai
1  Jakelilinas Lukas 8:33.3 (1) 12:52.4 (1) 17:09.7 (1) 21:30.8 (1) 23:59.4 (1) 24:04.4
2  Strolia Tautvydas Ignalina-s/k Sekmés trasa 8:56.2 (3) 13:21.3  (2) 17:38.8  (2) 21:59.1  (2) 24276 (2) 24:32.7 28.3
3  Drasys Jaunius Anykstiy KKSC, Viesulas 8:46.5 (2) 13:13.7 (3) 17:49.8 (3) 22:321  (3) 25:21.8 (3) 25:27.1 1:22.7
4  Rumiancev Viaceslav SK Favoritas 9:35.8 (4) 14:28.6 (4) 19:24.2  (4) 24:329 (4) 27:24.4 (4) 27:30.1 3:25.7

Did Not Start (1)

Caune Ivo

Did Not Finish (1)

Vaiciulis Modestas

Ignalina - s/kSekmes trasa
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TAGHeUEr vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

PROFESSIONAL TIMING

Smeceres sils timing ZVOLAYZ



Lietuvos slidinéjimo vasaros c¢empionatas {é
L N/ﬁ%g Injdividual Start P L N/ﬁ%

Inter times
Rank Name Club Inter 1 Rank Inter 2 Rank Inter 3 Rank Time Gap
M17 (Jaunés

1 Umbrasaité Justé SK Gavaitis 5:59.9 (1) 12:06.4 (1) 18:03.9 (1) 18:11.5
2 Bilianaité Martyna Utenos DSC 6:07.5 (2) 12:32.8 (2) 19:00.1  (2) 19:06.9 55.4
3 Citoviciute Violeta VMSC s/k Marsas 6:10.6 (3) 12:42.2  (3) 19:12.6 (3) 19:20.8 1:09.3
4 Branicka Elvyra VRSSM 6:35.3 (4) 13:13.0 (4) 19:52.1  (4) 20:00.7 1:49.2
5 Pozlevi¢ Agata VRSSM 7:25.9 (5) 14:57.8 (5) 22:41.2 (5) 22:48.7 4:37.2

M19 (Jaunimas

1 Bukovskyté Neda Utenos DSC 5:49.3 (1) 11:40.0 (1) 17:39.8 (1) 17:54.6
2  Adomonyté Silvija Anyksciy KKSC Viesulas 6:04.9 (2) 12:104  (2) 18:23.0 (2) 18:29.6 35.0

1 Kaznacenko Marija Visaginas 5:50.2 (1) 11:48.7 (1) 17:32.8 (1) 17:39.5

2015.08.29. / Ignalinoje, Lietuvos Ziemos sporto centre (LTU) / LNSA, Ignalina CSC 2015.08.29. at 15:40 / Page 1/1
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Lietuvos slidinéjimo vasaros éempionatas
Individual Start
Sector times

LN/A%“?
=7 s

LN/&%
=7

Rank Name Club Sector 1 Rank Sector2 Rank Sector3 Rank Sector4 Rank Sector5 Rank Sector 6 Rank Sector 7 Rank Time Gap
V17 (Jauniai
1 Vaitkus Rokas SK Gavaitis 4:36.4 (1) 4:473 (1) 4:452 (1) 2415 (1) 49 (1) 26:12.3
2 Kiisevigius Deimantas IKSC 4449 (2) 4:426 (1) 4524 (2) 2511 (2) 53 (2) 26:44.7 324
3 Paukité Tomas VMSC s/k Marsas 5144 (3) 5:232 (2) 5429 (1) 5438 (2) 5:535 (3) 3:185 (3) 56 (3) 31:21.9 5096
4 Ovéarov Denis VRSSM 5180 (4) 5:58.5 (3) 5:57.9  (4) 3:20.3  (4) 6.5 (4) 32:09.8 5:57.5
5 Kisel Albert VRSSM 6:00.0 (5) 7:166 (4) 7:08.8 (5) 4:001 (5) 76 (5) 38:15.7 12:03.4
Did Not Start (1)

Staniul Rafal VRSSM
Did Not Finish (1)

Bajoravic¢ius AZuolas  Anyksciy KKSC Viesul
V19 (Jaunimas
1 Terentjev Stepan vsc 4104 (1) 4164 (1) 4115 (1) 2276 (1) 48 (1) 23:40.4
2 Petrovas Daumantas Jurgis SK Gavaitis 4264 (2) 4517 (2) 4517 (2) 2:46.7 (2) 53 (2) 26:21.8 2:414
3 Lepiochin Arnold Vilniaus r. sav. sporto 4545 (3) 4:58.9 (3) 4:58.7 (3) 2522 (3) 6.0 (3) 27:37.8 3574
Did Not Finish (1)

KliSevi¢ius Deividas ~ IKSC
V21 (Vyrai
1 Jakeliinas Lukas 4191 (1) 4173 (1) 4211 (2) 2286 (2) 50 (1) 24:04.4
2 Strolia Tautvydas Ignalina-sik Sekmés tre 4251 (2) 4175 (2) 4:203 (1) 2:285 (1) 51 (2) 24:32.7 28.3
3 Drisys Jaunius Anyksgiy KKSC, Viesu 4272 (3) 4:36.1 (3) 4:423 (3) 21497 (3) 53 (3) 25:27.1 1:22.7
4 Rumiancev Viaéeslav SK Favoritas 4:52.8 (4) 4:55.6 (4) 5:08.7 (4) 2:51.5 (4) 57 (4) 27:301 3:25.7

Did Not Start (1)

Caune Ivo

Did Not Finish (1)

Vaiciulis

Ignalina - tr

2015.08.29. / Ignalinoje, Lietuvos Ziemos sporto centre (LTU) / LNSA, Ignalina CSC
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LN/A%@?
=7 s

Individual Start

Sector times

Lietuvos slidinéjimo vasaros éempionatas

LN/&%
=7

Rank Name Club Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Time Gap

M17 (Jaunés

1 Umbrasaité Justé SK Gavaitis 5:59.9 (1) 6:06.5 (1) 5:57.5 (1) 7.6 (3) 18:11.5

2 Bilianaité Martyna Utenos DSC 6:07.5 (2) 6:25.3 (2) 6:27.3 (2) 6.8 (1) 19:06.9 55.4
3 Citoviciuté Violeta VMSC s/k Marsas 6:10.6 (3) 6:31.6 (3) 6:30.4 (3) 8.2 (4) 19:20.8 1:09.3
4 Branicka Elvyra VRSSM 6:35.3 (4) 6:37.7 (4) 6:39.1 (4) 8.6 (5 20:00.7 1:49.2
5 Pozlevié Agata VRSSM 7:259 (5) 7:31.9 (5) 7:434 (5) 75 (2) 22:48.7  4:37.2
M19 (Jaunimas

1 Bukovskyté Neda Utenos DSC 5:49.3 (1) 5:50.7 (1) 5:59.8 (1) 14.8 (2) 17:54.6

2  Adomonyté Silvija Anyksgiy KKSC Viesulas 6:04.9 (2) 6:05.5 (2) 6:12.6 (2) 6.6 (1) 18:29.6 35.0
1 Kaznacenko Marija Visaginas 5:50.2 (1) 5:58.5 (1) 5441 (1) 6.7 (1) 17:39.5

2015.08.29. / Ignalinoje, Lietuvos Ziemos sporto centre (LTU) / LNSA, Ignalina CSC
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